Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 20 de setembro de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DOS
SERVIÇOS DE EXAME DE IMAGENSPARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00010/2022.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.041 FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE 10 301 1007 2018 INCENTIVO FINANCEIRO DA APS – TRANSIÇÃO E
PONDERADA ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
– PESSOA JURÍDICA; 10 301 1007 2024 INCREMENTO TEMPORÁRIO DO PISO DE
ATENÇÃO BÁSICA DO SUS ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA; 10 301 1007 2031 COFINANCIAMENTO E
PROGRAMAS DO SUS – CUSTEIO ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA; 10 302 1007 2083 INCREMENTO
TEMPORÁRIO DO MAC ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA; 10 301 1007 2084 MANUTENÇÃO DE OUTROS
PROGRAMAS SUS ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA;.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00307/2022 - 20.09.22 - CLINICA RADIOLOGICA DE PATOS LTDA - R$ 5.000,00;

CT Nº 00308/2022 - 20.09.22 - POLICLINICA POPULAR PATOENSE LTDA - R$ 2.800,00.